
АДМИНИСТРА·ция 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении Порядка формирования системы оплаты труда 

работников, составления и утверждения штатных расписаний 

муниципальных казенных учреждений городского округа Красногорск, 

не относящихся к муниципальным учреждениям социально-культурной 

сферы 

В целях обеспечения единых подходов к регулированию заработной 

платы работников казенных учреждений городского округа Красногорск, не 

относящихся к муниципальным учреждениям социально-культурной сферы, 

постановляю: 

1. Утвердить Порядок формирования системы оплаты труда работников,

составления и утверждения штатных расписаний муниципальных казенных 

учреждений городского округа Красногорск, не относящихся к 

муниципальным учреждениям социально-культурной сферы (прилагается). 

2. Настоящий Порядок распространяется на муниципальные казенные

учреждения городского округа Красногорск, не относящиеся к 

муниципальным учреждениям социально-культурной сферы, за исключением 

муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская 

служба Красногорск». 

Порядок формирования системы оплаты труда работников 

муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская 

служба Красногорск» устанавливается иными нормативными правовыми 

актами. 

3. Постановление администрации городского округа Красногорск от

О 1.03.2022 №592/3 «Об утверждении Порядка формирования системы оплаты 

труда работников, составления и утверждения штатных расписаний 

муниципальных казенных учреждений городского округа Красногорск, не 

023128 



относящихся к муниципальным учреждениям социально-культурной сферы, в
новой редакции» признать утратившим силу. 

4. Отделу муниципальной службы и кадров администрации городского
округа Красногорск (Песчазова А.А.) довести настоящее постановление до
сведения муниципальных казенных учреждений городского округа
Красногорск. 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск и в сети Интернет.

Глава городского 
округа Красногорск

Верно: 
Старший инспектор обще -
управления делами

Согласовано 
Заместитель главы администрации -
начальник правового управления

Начальник финансового управления

Заместитель главы администрации

Начальник управления делами

Исполнитель

Д.В. Волков

\/ 
� Ю.Г. Никифорова

О.В. Захарова

Н.А. Гереш

Е.С. Горшкова

Е.И. Компаниец

А.А. Песчазова

Разослано: в дело-2, прокуратуру, кадры, Горшковой Е.С., Гереш Н.А., МКУ
«ЦБУ», Филаткиной С.Н., руководителям учреждений - 6

•


